
UCHWAŁA NR XXXIII/859/20
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 8 stycznia 2020 r.

w sprawie zamiaru likwidacji XXXIII Liceum Ogólnokształcącego
i Branżowej Szkoły I stopnia nr 22, wchodzących w skład Zespołu Szkół nr 3 w Krakowie.

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571, 1815), art. 89 ust. 1 i 3 w  związku 
z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, 
1680, 1681, 1818, 2197, 2248) uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2020 r. zamierza się zlikwidować XXXIII Liceum Ogólnokształcące 
i Branżową Szkołę I stopnia nr 22, wchodzące w skład Zespołu Szkół nr 3 w Krakowie, z siedzibą 
przy ul. Harcmistrza Stanisława Millana 16.

§ 2. Likwidacja, o której mowa w § 1  niniejszej uchwały, zostanie dokonana na podstawie 
odrębnej uchwały Rady Miasta Krakowa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 66BB42F2-8442-428E-91F4-12B2A8E4BE62. Podpisany Strona 1




